
UCHWAŁA NR 61(IX)15
RADY GMINY PORAJ

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Policji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku 
o Policji (tekst jedn. Dz. U z 2015 r., poz. 355 z póżn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Poraj pomocy finansowej w wysokości 
10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na 
zakup dwóch nowych radiowozów.

§ 2. Upoważnia się Wójta do zawarcia umowy z Komendą Wojewódzką Policji w Katowicach 
w zakresie określonym w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 087CF195-0081-4E7D-AA1A-FE630D5129C8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały
z dnia 19 czerwca 2015 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Policji

W dniu 31.01.2015 Komendant Powiatowy Policji w Myszkowie zwrócił się z pismem do
Przewodniczącej Rady Gminy Poraj informującym o potrzebie zakupu 2 pojazdów oznakowanych dla
Policji – cena jednego samochodu wynosi wg szacunków Komendy 72.000 zł.

Zakup pojazdu, jest zdaniem Komendanta, niezbędny do prawidłowego wykonywania obowiązków
służbowych i działań, zmierzających do zadbania o bezpieczeństwo mieszkańców powiatu
myszkowskiego.

Komendant Powiatowy Policji zwrócił się pismem podobnej treści do wszystkich samorządów
Powiatu Myszkowskiego.

Ustawa o Policji zezwala wszystkim jednostkom samorządu terytorialnego na przekazywanie
środków finansowych na wydatki inwestycyjne, modernizacyjne lub remontowe Policji oraz kosztów
utrzymania i funkcjonowania jej jednostek organizacyjnych, a także zakupu niezbędnych
funkcjonariuszom towarów i usług lub poprzez pomoc rzeczową (np. zakup bądź współfinansowanie
zakupu pojazdów).

Id: 087CF195-0081-4E7D-AA1A-FE630D5129C8. Podpisany Strona 1




